
Rīkojums par nomas naudas paaugstinā-
šanu Torņakalna stacijas nomas lau-
kumiem.

Rīkojums par bezmaksas zemes aizņem-
šanas termiņa pagarināšanu no dzelz-
ceļu grantsbedrēm piegādātai grantij.

Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelzceļu
preču tarifa I un II daļā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1932. g. 2. jūnijā.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums Ne 244.
Papildinot manu š. g. 6. februāra rīko-

jumu Ne 54 (iesp. ,,Valdības Vēstnesī"
32. num. — 1932. g. un ,,Dzelzceļu Vēst-
nesī" 6. num. — 1932. g.), nomas naudu
par Torņakalna stacijas nomas laukumiem
N°N° 27 un 28 paaugstinu no 5 uz 8 santimi
par kv. metru mēnesī.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 10. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 2. jūnijā.
Satiksmes ministris A.Kursīts.

Rīkojums JV° 247
par bezmaksas zemes aizņemšanas termiņa
pagarināšanu no dzelzceļu grantsbedrēm

piegādātai grantij.
1931./32. g. bezdarbu sezonā stacijās

vai uz posmiem izbērto granti, kas saskaņā
ar rīkojumiem NeNe 47 un 500 (sk. 1931. g.
„Vald. Vēstn." 35. num. un ,,Dzelzc ,
Vēstn." 7. num. un 1932. g. „Vald. Vēstn."
3. num un ,,Dzelzc. Vēstn." 1. num) pie-
gādāta izdalīšanai Šoseju un. zemes ceļu
departamentam, pašvaldību iestādēm un
privātpersonām — atļauju uz valsts dzelz-
ceļu zemes turēt bez maksas līdz 1932. g.
1. augustam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 2. jūnijā.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JV2 248
par pārgrozībām valsts dzelzceļu preču

tarifa I un II daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I un II daļā,

kas publicētas „Valdības Vēstneša"
1928. gada 170. numurā, grozītas un pa-
pildinātas ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī
iznākušas Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos
izdevumos, uzdodu izvest sekojošus grozī-
jumus un papildinājumus:

I. Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā:

1) 6. § teksta pirmā rindiņā vārdu
j.pasažieru" atvietot ar vārdu ,.lielā".

2) 14. § veduma maksu likmju tabulu
virsrakstā nostrīpojami vārdi: ,,ieskaitot
3% kultūras fonda piemaksu" .

3) 15. § virsraksta, kā ari § teksta
Pirmā un pēdējā rindiņā vārdi ,.pasažieru "
atvietojami ar vārdiem ,,lielā".

4) 16. § atvietojams ar šādu jaunu
redakciju:

„§ 16.
Preču zīmes saturs.

Preču zīme, līdz ar tās duplikātu un
preču pavadzīmi, kuras tekstā jau ie-
sPiests aizrādījums vai sūtījums pārva-
dājams parastā, vai lielā ātrumā (sk. § 6),
sūtītājam jāuzrāda visos trijos eksem-
plāros vienā paņēmienā un ar savu pa-
rakstu jāapliecina šādas ziņas:

1) gala stacijas nosaukums;
2) sūtījuma ceļa virziens, ja sūtītājs

to vēlas uzrādīt;
3) saņēmēja vārds, uzvārds vai firmas

nosaukums un arī adrese vai aizrādījums,
ka sūtījums izdodams preču zīmes dup-
likāta uzrādītājam, pēdējā gadījumā, ja
nosūtītājs vēlas, arī aizrādījums, kam
par sūtījuma pienākšanu gala stacijā jā-
paziņo:

4) sūtījumam uzliktās pēcmaksas summa
un aizrādījums, kam tā izmaksājama;

5) preču iesaiņu (gabalu) iezīmes un
numuri;

6) preču gabalu skaits vai atzīme
, .partija";

7) preču iesaiņojuma veids vai atzīme
„bez";

8) preču nosaukumi;
9) sūtītāja uzrādītais preču svars;
10) ar dzelzceļu līdzekļiem iekraujamo

preču sūtījumiem, aizrādījums, vai sūtī-
jums uzglabājams gala stacijā līdz pie-
prasījumam, ja attiecīga sūtījuma gala
stacijā ievesta preču piegādāšana saņē-
mējiem mājā;

11) sūtītāja sevišķi aizrādījumi:

a) par preču iesaiņojuma vai plombju
stāvokli, ja tādas būtu uzliktas
iesainim;

b) vai sūtītājs piekrīt preci pārvadāt uz
platformas, segta vagona vietā (sk.
dzelzceļu likuma 114, p.);

c) kam uzdot nokārtot sūtījuma muitas
vai administratīvas formalitātes, ja
tādas būtu jānokārto;

d) kādi dokumenti pielikti preču zīmei;
e) ar sūtītāja līdzekļiem iekraujamām

precēm, vai sūtītājs vēlas, lai dzelz-
ceļš noteic preču svaru un arī pār-
bauda gabalu skaitu;

f) prasība par preces pārkraušanu, ja
ar nosūtītāja līdzekļiem iekraujamo
preču pusvagonu vai vagonu sūtī-
jumi pārvadājami caur Šķirotavu vai
Daugavpili II, un tas nevēlas, lai va-
gonu ceļu platuma maiņas dēļ pār-
liktu uz citām asīm;

g) pa kādu platuma ceļu pusvagona vai
vagona sūtījums izsūtāms vai pie-
vedams, ja ar nosūtītāja līdzekļiem
iekraujamo un saņēmēja līdzekļiem
izkraujamo preču sūtījumu no iz-
sūtīšanas līdz gala stacijai var pie-
gādāt pa vienāda platuma sliežu
ceļu, bet izsūtīšanas vai gala stacijā
bez tam vēl ir cita platuma ceļš pie
nosūtītāja vai saņēmēja noliktavām;

12) nosūtītāja vārds, uzvārds un adrese,
kā arī viņa paraksts.

Preču zīmes ar izkasījumiem nepieņem.
Izlabot iesniegto preču zīmi pielaižams tikai
izsūtīšanas stacijā un tikai pirms pār-
vadāšanas līguma noslēgšanas (sk. Dzelz-
ceļu likuma 64. pantu) un ja sūtītājs iz-
labojumu apliecina ar savu parakstu. Iz-
labojot gabalu skaitu un svaru, izlabotie
skaitļi jāatkārto ar burtiem."

5) 21. § atvietojams ar šādu jaunu re-
dakciju:

,,§ 21.

Preču svara noteikšana.

1) Pārvadājamiem sūtījumiem, izņemot
gabalu priekšmetu sūtījumus un sūtījumus,
kuru 'preces, saskaņā ar tarifa nosacīju-
miem (sk. § 30), iekraujamas ar sūtītāja
līdzekļiem, 'svaru noteic dzelzceļš un to
uzrāda preču zīmē:

a) sūtījumiem svarā ne vairāk kā 100 kg
ar noteiktību līdz puskilogramam,
apaļojot mazākas daļas uz augšu
līdz pilnam puskilogramam, bet lie-
lākas daļas — līdz veselam kilogra-
mam,

b) visiem sūtījumiem, svarā virs 100 kg
— pilnos kilogramos, atmetot par
puskilogramu mazākas daļas, bet
puskilogramu un vairāk apaļojot uz
aup.šu līdz veselam kilogramam.

Iesaiņojuma un sūtījuma pārvadāšanai
vajadzīgo palīglīdzekļu svars pieskaitāms
preces svaram.

2) Ar nosūtītāju līdzekļiem iekraujamo
preču sūtījumu (sk. § 30) svaru un gabalu
skaitu noteic un uzrāda preču zīmē pats
nosūtītājs. Dzelzceļš šādu preču sūtījumu
gabalu skaitu pārbauda un svaru noteic
tikai tanīs gadījumos, kad sūtītājs gabalu
skaita pārbaudīšanu un svara noteikšanu
pieprasījis, ierakstot šādu prasību preču
zīmē (sk. § 16. punktu 6. un 11. e)".

6) 21. § abas piezīmes paliek līdzšinējā
redakcijā.

7) 22. §. 3. punktā vārds „uzrādāmais"
atvietojams ar vārdu ,.uzrādītais ". Tā
paša paragrāfa 6. punktā vārds,,pasažieru"
atvietojams ar vārdu ,,lielā".

8) 24. §. atvietojams ar šādu jaunu
redakciju:

„§ 24.
Gabalu skaita pārbaudīšana.

Preču zīmē uzrādīto, ar dzelzceļu lī-
dzekļiem iekraujamo preču iesaiņu vai
gabalu skaitu pārbauda dzelzceļš. Viena
sūtījuma pirmos 300 gabalus dzelzceļš
pārbauda bez sevišķas maksas, bet par
vairāk par 300 uzrādīto gabalu skaita
pārbaudīšanu ņem § 37 noteikto maksu.

Turpretim, ja preces iekraujamas ar
nosūtītāju līdzekļiem, preču zīmē uzrādīto
iesaiņu vai gabalu skaitu dzelzceļš pār-
bauda tikai tad, kad nosūtītājs ar preču
zīmē ierakstīto atzīmi (sk. § 16. p. 11. e)
pieprasījis gabalu skaita pārbaudi. Šādos
gadījumos dzelzceļš ņem § 37 noteikto
maksu par visu sūtījuma gabalu skaitu pār-
baudīšanu.

9) 25. § 1. punkta otrās rindkopas pirmā
rindiņā vārds ,,sekošām" atvietojams ar
vārdu ,,sekojošām" un tās pašas rindkopas
trešā rindiņā vārds ,,sekošu" ar,,sekojošu".

10) 26. § beigās punkts atvietojams ar
komatu un pēc tam papildināms ar šādu
tekstu ,,ņemot attiecīgos gadījumos § 28
paredzēto sodu".

11)27. § teksta otro rindkopu izlikt
šādā, jaunā redakcijā:

,,Pieprasīt samaksāt veduma maksu un
papildu maksas izsūtīšanas stacijā dzelz-
ceļam ir tiesība šādos radījumos:"

12) 28. § izliekams sekojoša jauna re-

dakcijā:
,.§ 28.

Nepareiza preču nosaukuma vai
nepareiza svara uzrādīšanas sekas.

1. Pārvadāt nododamo preču nosau-
kumi uzrādāmi preču zīmēs saskaņā ar
tarifa II daļu — preču nomeklātūru un
klasifikāciju.

Ja nomeklātūrā un klasifikācijā kādas
preces nosaukums nav atrodams, tad
precei uzrādāms tirgū vai tautā parasti lie-
tojams nosaukums.

Sūtījuma satura nepareizas uzrādīšanas
gadījumā, ja preču zīmē uzrādīts tāds
preces nosaukums vai tādi preces izmēri,
kuriem piemērojama zemāka klase, nekā
būtu piemērojama, ja preces nosaukums
un izmēri būtu pareizi uzrādīti, piedzenama
pēc piemērojamā pareizā nosaukuma vai
izmēriem aprēķinātās veduma maksas un
varbūtējo papildu maksu un uzrādītā ne-
pareizā nosaukuma vai izmēru aprēķinātas
veduma maksas un papildu maksu star-
pība un bez tam vēl soda nauda šādas mak-
sājumu starpības divkāršos apmēros.

Piezīme. Ja sūtījums sastāv no kok-
materiāliem, kuriem attiecīgas ta-
rifa klases piemērošana atkarīga no
preču tarifa II daļā — preču nomen-
klatūrā un klasifikācijā noteiktiem
izmēriem vai koka sugas, tad sods
par nepareiza satura uzrādīšanu nav
piedzenams, ja starp sūtījumā ie-
tilpstošiem kokiem atrasti tāda paša
veida garāki vai resnāki vai arī citu
sugu, pēc augstākas tarifa klases tari-
fējami koki, bet kopsvarā ne vairāk
kā 2% no preču zīmē uzrādīta sūtī-
juma svara.

2. Ja saskaņā ar tarifa nosacījumiem
preces iekrautas ar nosūtītāja līdzekļiem
un tas preču zīmē nav ierakstījis prasību,
lai dzelzceļš viņa uzrādīto svaru pārbauda,
tad, ja dzelzceļam pārbaudot svaru iz-
rādītos, ka nosūtītājs uzrādījis mazāku sva-
ru un atrastais svars pārsniedz nosūtītāja
uzrādīto — segtos vagonos iekrautām
precēm — 3% un uz platformām krautām
precēm —' 5°/0, piedzenama soda nauda
divkāršas starpības apmērā starp maksā-
jumiem, kādi būtu iekasējami par nosūtī-
tāju uzrādīto un par dzelzceļa atrasto
svaru. Ja dzelzceļam svaru pārbaudot iz-
rādītos, ka preču svars pārsniedz vagona
celtspēju vairāk par 2P/0, tad soda nauda
ņemama trīskārtējas starpības apmēros.

13) 34. § atvietojams ar sekojošu jaunu
paragrāfu:

„§ 34.

Maksa par preču svēršanu.
Ja, saskaņā ar tarifa nosacījumiem,

pārvadājamās preces iekraujamas vagonā
ar dzelzceļu līdzekļiem, tad dzelzceļš par
preču svara noteikšanu nekādu atsevišķu
maksu neņem.

§ 37. noteikto maksu par preču svēr-
šanu dzelzceļš ņem sekojošos gadījumos:

a) ja, saskaņā ar tarifa nosacījumiem,
preces iekraujamas ar paša nosūtī-
tāja līdzekļiem un nosūtītājs preču
zīmē ierakstījis pieprasījumu no-
teikt preces svaru vai arī pārbaudīt
preču zīmē viņa uzrādīto svaru;

b) ja ar dzelzceļu līdzekļiem iekraujamo
preču sūtījumu, uz sūtījuma tīkotāja
pieprasījumu, pirms izsūtīšanas iz-
dod atpakaļ izsūtīšanas stacijā;

c) ja ar nosūtītāja līdzekļiem iekrauto
preču sūtījuma svaru nosūtītājs nav
pieprasījis pārbaudīt, bet dzelzceļš
svaru pārbaudot atradis, ka nosūtī-
tājs uzrādījis mazāku svaru un at-
rastais svars pārsniedz nosūtītāja
uzrādīto svaru segtos vagonos iekrau-
tām precēm — 3% un uz plat-
formām krautām precēm — 5%;

d) ja preces sūtījuma saņēmējs pieprasa
gala stacijā pārbaudīt preces svaru:
1) tādam sūtījumam, kura preces

iekrautas ar dzelzceļu līdzekļiem,
vai arī tādam sūtījumam, kura
preces iekrautas ar nosūtītāja lī-
dzekļiem un dzelzceļš svaru jau
noteicis pieņemot sūtījumu pār-
vadāt, saskaņā ar nosūtītāja preču
zīmē ierakstīto prasību, un svaru
pārbaudot atrasts, ka iztrūkuma
nav vai arī, ka iztrūkums nepār-
sniedz pielaižamā dabiskā svara
iztrūkuma apmērus (sk. Dz. li-
kuma 116. pantu), un rļ .

2) tādam sūtījumam, kuru iekrāvis
pats nosūtītājs un preču zīmē
nav ierakstījis prasību, lai dzelz-
ceļš noteic vai pārbauda viņa uz-
rādīto svaru, neatkarīgi no gala
stacijas pārbaudes rezultāta (sk.
Dz. likuma 94. panta piezīmi)".

14) § 36. teksta pirmā rindkopa, kura
sākas ar vārdu: „Par._ " un
beidzas ar vārdu: ,,saņēmējam ", atvie-
tojama ar šādu jaunu redakciju:

Ja preču sūtījumi precu zīmēs adresēti uz.
vārda vai arī, ja preču zīmes duplikāta uz-
rādītājam adresētiem sūtījumiem ir uz-
rādīta adrese paziņojuma piesūtīšanai (sk.
§ 16. p. 4), tad gala stacijai par sūtījuma
pienākšanu jāpaziņo pēc iespējas sūtījuma
pienākšanas dienā, bet ne vēlāk kā līdz
pīkst. 12 nākošā dienā pēc sūtījuma pie-
nākšanas.

Par sūtījumiem, adresētiem uz vārda,
dzelzceļam nav jāpaziņo, ja saņēmējs pa-
ziņojis gala stacijai, ka par sūtījumu pie-
nākšanu uz viņa vārda nav jāpaziņo".

15) § 37. grozāms sekojoši:
a) 4. punkta piezīmē pēc vārda ,,biešu",

vārda ,,labības" atvietojams ar vār-
diem: „kā arī tos labības sūtījumus";

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par » Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu . . . .10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JM9 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,'5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



b) 5. punkta beigās piezīmi atvietot ar
šādu jaunu piezīmi:
,,Piezīme. Maksa par aizturēšanu

nav ņemama:
a) par ārzemju dzelzceļiem pie-

derošo normālplatuma sliežu
ceļu cisternu aizturēšanu,

b) par ārzemju un iekšzemju
platsliežu un normālsliežu
platuma privātu vagonu aiz-
turēšanu";

c) 7. punkta a) burtā, maksa par svēr-
šanu uz vagonu svariem „Ls 3,50" at-
vietot ar maksu „Ls 2,00" un bez
tam vēl ievietot pie šī burtā šādu pie-
zīmi:
,,Piezīme . Uz vagona svariem sve-

rami tikai tādi pie vienas preču
.zīmes piederoši sūtījumi, kuri
pārvadājami atsevišķos vagonos
bez citiem sūtījumiem";

d) 11. punkts līdz ar piezīmi atvietojams
ar šādu jaunu redakciju:
,,'li. Par sūtījuma preču zīmē uz-

rādītā gabalu skaita pārbaudīšanu
izsūtīšanas stacijā, pieņemot sūtī-
jumu pārvadāt — par katru simtu,
skaitot nepilnu simtu par pilnu
Ls 1,00.
Piezīmei. Ja preces iekraujamas

ar nosūtītāja līdzekļiem un tas
ar ierakstījurnu preču zīmē
pieprasījis gabalu skaita pār-
baudi, kā arī gadījumā, ja no-
sūtītājs preču zīmē nav pie-
prasījis gabalu skaita pār-
baudi, bet preču saņēmējs pie-
prasa tādu pārbaudi, maksa
par gabalu skaita pārbaudi ņe-
mama par visu sūtījumā ie-
tilpstošo gabalu daudzumu.
Ar dzelzceļu līdzekļiem ie-
kraujamo sūtījumu pirmos
300gabalus dzelzceļš pārbauda
bez maksas un ņem maksu
tikai par virs 300 uzrādīta ga-
balu skaita pārbaudīšanu.

Piezīme 2. Par gabalu skaita
pārbaudes atkārtojumu, uz sū-
tījuma rīkotāja pieprasījumu,
ņemama tāda pat maksa kā par
iepriekšējo pārbaudi, ja preču
zīmē uzrādītais, iepriekšējā
pārbaudē atrastais gabalu
skaits ir pareizs.

16) 43. § 6. punkts atvietojams ar šādu
iaunu tekstu:

„6. Tranzitā pa dzelzceļiem pārva-
dājamiem lielā ātruma sūtījumiem pie-
mērojamas parastā ātruma tranzitsūtī-
jumiem noteiktās vedummaksas (sk. 3. pk.)
paaugstinot tās:

a) ja lielā ātruma sūtījumu pārvadā caur
kādu Latvijas ostu — par 50% un

b) ja lielā ātruma sūtījumu pārvadā pār
sauszemes robežām — par 75%.

Ja lielā ātruma tranzitsūtījumus pār-
vadā lauztā satiksmē (sk. 12. pk.), tad
veduma maksa ar a burtā minēto 50%
paaugstinājumu aprēķināma tikai- par to
ceļa gabalu, kuram izsūtīšanas vai gala
stacija ir osta stacija (sk. 1. pk. 3. piezīmi).
Turpretim pārvadājumiem pa citiem ceļa
gabaliem piemērojams b burtā minētais
75% paaugstinājums.

17) 44. § 2. punktu atvietot ar šādu jaunu
tekstu:

,,2. Parastā ātrumā pa dzelzceļiem pār-
vadājamiem eksportpreču sūtījumiem ve-
duma maksa aprēķināma pec tranzit-
tarifa likmēm (sk. 43. § 3. pk.), paaugstinot
tās par 3% un piemērojot tādus pašus
maksājumu aprēķināšanas nosacījumus,
ciktāl šinī eksporttarifā nav paredzēta
citāda kārtība.

Tranzitā pārvadājumiem noteiktās ve-
duma maksas (sk. § 43, p. 6) lielā ātruma
eksportsūtījumiem nav piemērojamas, bet
tiem piemērojamas, ja nav cita nosacījuma,
vispārējā tarifā lielam ātrumam noteiktās
likmes".

Tā pašā 44. § 9. punkta b burta otrā un
ceturtā rindiņās vārdus „pasažieru" at-
vietot ar vārdiem „lielā".

18) 44. f. § 1. punkta otrā -un sestā
rindiņās vārdi ,,pasažieru" atvietojami
ar vārdiem ,,lielā" un sestā un septītā
rindiņā vārdi ,,bagāžas-preces sūtījumus"
ar vārdiem ,,ekspressūtījumus ". Tāpat
arī 7. punkta otrā rindiņā vārds ,,pasa-
žieru" atvietojams ar vārdu ,,lielā".

19)45. §. beidzamo rindkopu, kura sākas
ar vārdiem: ,,Šinī paragrāfā .... izlikt
šādā jaunā redakcijā:

,,Šinī paragrāfā noteiktām vagonu pado-
šanas maksām, izņemot maksas par va-
gonu padošanu ar tranzitpreču sūtījumiem,
pieskaitāmi 3%.

20) 46. § 5. piezīme atvietojama ar šādu
jaunu:

,,5. piezīme. Šinī paragrāfā noteiktām
maksām par vagonu padošanu, izņemot
maksas par lokomotīvju nostāvēšanu,
kā arī maksas par vagonu padošanu
tranzitpreču sūtījumu iekraušanai vai
izkraušanai, pieskaitāmi 3%.

21) 47. § 2. piezīmē un 48. § piezīmē
vārdi: ,,Kultūras fondam par labu" no-
strīpojami.

II. Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā:
1) Ievadpaskaidrojumu ceturtā rindkopā

vārds ,,pasažieru" atvietojams ar vārdu
,,lielā", piektā rindkopā vārds ,,sekošām"
atvietojams ar vārdu ,,sekojošām" un
beidzamā rindkopā beidzamā rindiņā
vārds ,,vietējā" atvietojams ar vārdiem
,,attiecīgas vispārējā".

2) Aczvaigznītes piezīmē pie V kategorijas
3. grupas vārds ,,pasažieru" atvietojams
ar vārdu ,,lielā".

Spēkā ar 1932. g. 10. jūniju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš

IZLABOJUMS.
1930. gada „Valdības Vēstneša" 111. numurā, nekustamas mantas sarakstā, kuras īpašniekiem jāpiedalās Startu meliorācijas sabiedrībā, šīs sabiedrības

dalībnieku uzvārdos, māju numuros pēc mērniecības plāniem un darbu izmaksas summās, kas sarakstā apzīmēti ar kārtas JV° 1 līdz 7 ieviesušās kļūdas, kas ar šo publi-

cējumu tiek izlabotas.

3 »«^ „,Darbu
t Dalībniekam

MajU ^izmaksa
PS ^

,- , . , Dalībnieka Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
7, Dalībnieka īpašumu P'ederoso vai nokuļ.iu . , . , t,wu.. vīna lietošanā Pec Pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes

vārds un uzvārds trestu - m?r„ie- zemes
S

_. dalībnieku
g apzīmējums ° ' abas grāmatu p.edereja balsu skaitu
ž nosauKums plāniem reģistra
2^ LS

1. Pēteris Dasters īpašnieks Starti 14F 3632 Mārsnēnu pagasta Startu muižas 52,—
2. Jūlijs Ķīsis . „ Ķīši 12F 4544 „ „ „ „ 128 —
3. Dāvā Lapiņa mantinieki Ieguvēji — 31F — ,, „ ,, „ 45,—
4. Pēteris Auziņš Ieguvējs — 32F — ,, ,, ,, „ 23,—
5. Emma Cielens Ieguvēja — 30F — ,, „ ,, „ 15,—
6. Emilija Cielens ' „ — 29F — ,, ,, ,, ,, 12,—
7. Jānis un Romāns Cipari Ieguvēji — 28F — ,, ,, „ „ 20,—

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo vispārībai, ka Ilūkstes apriņķa tiesu
izpildītāja kanceleja, Grīvā, ar š.g. 23. maiju
pārvietota no Rīgas ielas Ne 240 — uz
Stikla ielu, Prusakova namā.

Daugavpilī, 1932. g. 3. jūnijā. Ne 5034.
Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

Pasta ziņas.
1932. g. maija mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 14 vēstules bez adresēm,
b) 25 pastkartes bez adresēm,
c) 45 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris Klavinš.

Pasta zinas,
i

1932. gada maija mēnesī Jelgavā
izņemtas no vēstuļu kastītēm un nav
nosūtītas pēc piederības:

4 vēstules bez adresēm,
9 pastkartes bez adresēm.
2 pastkartes ar sasmalcinātu stiklu,
1 pastkarte ar nepieklājīgu saturu.

Jelgavas pastmeistars Sīpols.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Saveliju
Dimitrija dēiu Vetlovu, apsūdzētu pēc K- s. 1.
133. p.

Vetlovs dzimis 1900. g., Daugavpils apriņķa
Izvoltas pagasta piederīgs, iesaukšanas laikā
kara dienestā dzīvojis Izvoltas pagasta ,,Šadi-
matu" ciemā, pēc tautības krievs, pareizticīgs.
Ārējās pazīmes: pamazs augums, pilnīgs, šatens.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tfesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 4. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkv.-ltn. K r i e v i ņ š.

Sekretārs adm, kapteinis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Pēteri
Mikeļa d. Timperi, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Timperis dzimis 1901. g., Ilūkstes apriņķa
Laucesas pagasta piederīgs, pirms iesaukšanas
kara dienestā dzīvojis Laucesas pagastā, pēc
tautības baltkrievs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā policijas uzraudzībā, paziņojot
3. iec. kara izmeklēšanas tiesnesim un tiesai.

1932. g. 4. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 13. marta lēmumu,
a t s a'u c „Valdības Vēstneša" 1928. g 282. num.
iespiesto sludinājumu par Jāņa Pētera d. M e ļ ņ i -
k o v a meklēšanu, jo minētais Meļņikovs atrasts.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā. Ms 19548.

Priekšsēdētāja biedra v. R ē d e r s.
Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. maija lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 46. p. 1. d. pamata ap-
sūdzēto Antonu Antona d. T r o k šu , Latvijas
pilsoni, dzim. 1910. g. 10. septembrī. Trokša
ārējās pazīmes: paliels augums, tumšpelēka matu
krāsa, acu krāsa nenoteikta, deguns parastās
formas, ģīmis pagarš.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Antona Trokša un viņa mantas atrašanās
vieta, jāpaziņo Varakļānu iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim.

Daugavpilī, 1932. g. 2. jūnijā. JVs 2686.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. R. Veinbra-nts.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
1932. g. 2. jūnijā izbeidz Pāvila Pētera d.
K u d i n s k a meklēšanu (akts J\T° 528/31. g. un
Ns 780/31. g.). Sludinājums par meklēšanu
iespiests „Valdības Vēstneša" 1932. g. 12. jan-
vāra 8. numurā.

Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 705.

25132. Biernis Elfrida, Lūcija. 37253/32.
25133. Dumidovičs Pēteris. 11670/25.
25134. Petruševičs Anna, Magdalēna. 37273/32.

25135. Puso Staņislavs. 3419/22.
25136. Rancans Boriss. 9390/24.
25137. Rozenbergs Hackels. 9511/24.
25138. Stepanovs Oskars. 35934/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 706.

25139. Dīcis Andrejs Andreja d. 12161/25.
25140. Justaments, pēc vīra Aleksandrovičs

Alma. 36735/32.
25141. Kappa Jānis Andreja d. 37595/32.
25142. Melvickis Nikolajs. 36055/31.
25143. Paviovs Konstantīns. 34724/31.
25144. Gogozins Astafijs Ivana d. 37033/32..
25145. Šalimovs Sergejs " . 16705/25.
25146. Vītinghofs Kurts Arnolda d. 30814/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics

Māksla.
Nacionāla teātra sīs sezonas pēdējās izrādes.

Pirmdien, 6. jūnijā, pulksten 8 vakarā lata izrādē
R. Blaumaņa ,,Ugunī". — Otrdien, 7. jūnijā,
pulksten 8 vakarā, dziesmu luga,,Koku plu-
dinātāji" . — Trešdien, 8. jūnijā, pulksten 8
vakarā komēdija „C i k grūti tikt pie sie-
vas" . — Ceturtdien, 9. jūnijā, pulksten 8 va-
karā lata izrādē M. Lengieļa komēdija ,,Nakts
s e r e n ā d e". — Piektdien, 10. jūnijā, pulksten 8
vakarā komēdija ,,Cik grūti tikt pie
sievas". — Sestdien, 11. jūnijā, pulksten 8
vakarā J. Akuratera komēdija ,,Pr lecīgais
saimnieks". — Svētdien, 12. jūnijā-, pulk-
sten 8 vakarā sezonas slēgšana ar somu dziesmu
lugu ,,K oku pludinātāj i".

Dailes teātris. Pirmdien, 6. jūnijā, pulksten 8
vakarā tautas izrādē muzikālā komēdija ,,Tris
musketier i". — Otrdien, 7. jūnijā, pulksten 8
vakarā par tautas izrāžu cenām joku luga
,,Zagļi" un dziesmu spēle ,,Mucenieks
un muceniece". — Trešdien, 8.jūnijā, pulk-
sten 8 vakarā prof. P. Sakša viesizrāde par
lētām cenām no 20 sant. līdz Ls 1,— garderobi
ieskaitot ,,T r e j m e i t i ņ as". — Sestdien,
11. jūnijā, pulksten 8 vakarā pirmo reizi Daric
Nikodēmi melodrāma ,,S i e v i e t e, par kuru
runā".

Dailes teātra viesizrādes Valmierā,
Latviešu biedrības teātrī, sestdien, 11. jūnijā,
pulksten 8 vakarā ,,Trejmei t i ņ as" ar prof.
Pauli Sakšu. — Svētdien, 12. jūnijā, pulksten g
vakara ,,T rīs musketier i".

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 6. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,80—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,10—123,90
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,05
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts I kg
Sudrabs 1 kg ........

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6<yZemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.



"~ (Tiesu
sluā&mmmmi.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Miķeļa dēla
Ratnieka lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 13. apr.
publicēto 1931. g. 19. martā
Pabažu pag. mir. Miķeļa Mār-
tiņa d. Ratnieka 1931. g.
12. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
fcgtn ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Miķeļa Mārtiņa dēla
Ratnieka mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā
rnantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā- termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no. ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
L. N° 3626/32. g. 5172

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.
2011., 2014. un 2079. p., uz
Helēnas Punculs lūgumu,uzaicina
31. augustā Sventes pag. Buro-
kišku JVs 13 mājās mirušās Mari-
jana Jūlija m. Metāns atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā rnantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā , skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. maijā.
L. Ns 615a./32. 4900b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa I.iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Malkains (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Jēkaba
Plandaga 1932. g. 7. decembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jēkaba Plan-
daga nekustamo īpašumu Jelga-
vas apr. Salgales pag. Butrumu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4832, 46,90 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 6000,— ar %.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 6189

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451 .p. pamata uz
Alvīnes Pētera m. Puķīts, dzim.
Irbīte, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 4. maijā
publicēto 1931. g. 25. sept.
Raunas pag. mir. Pētera Mārča d.
Puķīša 1931. g. 4. augustā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Pētera
.Mārča d. Puķīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
rnantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
L. N° 3555/32. g. 5173

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
21. maija lēmumu reģistrēti
„Pirmā Latvijas zivju koopera-
tīva" biedru pilnā sapulcē 1932. g.
30. aprīlī pieņemtie statūtu grozī-
juma ' 5014b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
5. martā mir. Zandera Liepas
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā rnantniekiem, legā-
tāriem , fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 20. 'maijā.
JĻ-JVi? 1742/32. 4892b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
y'sus, kam būtu uz 1931. g.
10- novembrī mir. Jēkaba Jāņa d.
Zābaka atstāto mantojumu kā-
jias tiesības kā rnantniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā , skaitot no sludinājuma
'«spiešanasdienas ,,Vaid. Vēstn.".
. Termi ņā nepieteiktas tiesības
'«skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā , 1932. g. 20. maijā.
J^ Ns 1514/32. 4893b
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
Ml., 2014. un 2079. p. uz He-
nnas Donata m. Onips lūgumu,

im'visus > kam butu uz
'*>'? g. 30. nov. Kaplavas pag.
""ristanē" mirušā Aleksandra
v.ncenta d. Orupa, atstāto man-
ļ°jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
*rnantniekiem , legātāriem, fidei-
«omisāriem , kreditoriem u. t. t,
Pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
?aika > skaitot no sludinājuma
iesP'ešanasdienas ,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesībasln Prasības uzskatīs par spēku
lējušām.

Daugavpilī , 1932. g. 19. maijā.
J^jgJ419a./32. 4899b ___

Valmieras apr. polic. 1. lec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
'"zaudēto Latviešu zemnieku
.cienības valdes ziedojumu vāk-
T.nas listi Ns 90, kas izsniegta
Jānim Meirēuam, dzīv. Kok-
muizas pag. 5040b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Antona un Jāzepa Raubišku
lūgumu, saskaņā ar ar Civ. proc.
lik. 1967., 201L, 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 14. dec. Rubenes pag.
Ruskuļu mājās Ns 16 mirušā
Augusta Jāzepa d. Raubiško
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā rnantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. maijā.
L. N° 436a./32. " 4901b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jūlijas, Pinka un Nohuma

Ķlasu un Girša Šrubiška lū-
gumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011*., 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 14. augustā — Aknīstes
pag. Aknīstes miestā mirušā
Jankeļa Pinka d. Klasa atstāto
mantojumu, vai sakarā ar še
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā rnantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. maijā.
L. JVs 197a./32. 4902b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g.*8. apr.
uz Staņislava Sucharevska lū-
gumu Vincents un Aleksandrs
Suchari (arī Sucharevski) atzīti
par mirušiem un Pildas pagasta
padomei uzdots atcelt viņu in-
terešu aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai iecelto aizgādnību.

L. Ns 199a./32. 4904b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1932. g. 5 * martā
uz Jāņa Zagorska lūgumu Solo-
monija Zagorskis, atzīta par
garā slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un rīkoties ar to
un uzdots Maltas pag. padomei
iecelt aizbildnību par Solomoniju
Zagorskis, viņas tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
L. Ns 348a./32. 4905b

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata Itas Mote(a m. Lotkins
prasības lietā pret Šolomu Hac-
keļa d. Lotkinu par laulības
šķiršanu, uzaicina Šolomu Hac-
keļa d. Lotkinu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītājas iesūdzlbas
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpili.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ns 631p./32. 4906b

Daugavpilī, 1932. g. 19. maija.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
11. maija lēmumu, uz not. par
kooperāt. sabiedr. un viņu sav.
7 un 8. p. pamata reģistrēta
Krustpils pag. Trepu novada
lauksaimniecīb. mašīnu koplieto-
šanas biedr. „Klints" un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistra.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Krustpils pag. Sīkstuļu maj.

DaugavpilrJ932. g. 20. majjā.

"Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser BZ Ns 018773, izdotu no
Liepājas prefektūras 1929. gada
4 jūlijā ar Jēkaba Kroma
vārdu. 6168z

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Avotu
ielā JNs 21, litogrāfijā, pārdos
Aizika Perelrņaņa kustamo
mantu, sastāvošu 'no spiestuves
mašīnām, novērt, par Ls 3730,—?.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā. 6170

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 91/93, dz. 6, pārdos
Pētera Spruksta kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, tepiķa,
dāmu buduāra u. c, novērtētu
par Ls 3790,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 3. jūnijā. 6171

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kurma-
nova ielā Ns 3, garāžā, pārdos
Friča Heinsberģa kust. mantu,
sastāvošu no smagā auto, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā. 6172

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1932. g. 19. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
16. aprīlī mirušā Pētera Jā-
zepa d. Murana ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr., Dagdas pag., kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1932. g. 19. maijā.
Bl. 1. JVs 98. 4918b

Pededzes pagasta tiesa,
Valkas apr., saskaņā ar 1932. g.
30. maija lēmumu,* izsludina, ka
Rafaelis Gružans adoptē par savu
bērnu resp. meitu, ar miesīga
bērna mantošanas tiesībām, Zi-
naidu Bindulis, Ādolfa un Ērikas
Binduļu meitu, dzim. 1919. gada
8. janvārī.

Iebildumi pret šo adopciju var
tikt iesniegti šai tiesai triju mē-
nešu laikā no izsludināšanas die-
na^ 6007z

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
21. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 91/93, dz. 10,
pārdos Iltorgos Nikolaja Sproga
kustamo mantu, sastāvošu no
tējmašīnas, gleznām, dīvāna
u. c, novērtētu par Ls 880,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā. 6169

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1.32. g. 13. jūnijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 40, dz. 7, pārdos Hiiela
Levinsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 6205

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Žana Raubena prasības
piedziņai ' no Pētera Glaudiņa
1932. g. 7. decembrī, pikst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Glaudiņa nekustamo
īpašumu Jelgavas apr. Lielvirca-
vas pagasta Lielvircavas muižas
Gulbju" mājas, ar zemes grā-

matu reģistra Ns 9934, 14,58 ha
platībā; .

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2900,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. '6181

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelga-
vā, Annas ielā 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Jāņa
Grīnberga 1932. g. 7. decembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Grīn-
berga nekustamo īpašumu Jelga-
vas apr. Jaunsvirlaukas pagasta
Jaunsvirlaukas muižas Maz-Den-
ģeru mājas, ar zemes grām. reģ.
Ns 1744, 43,91 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 7200,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6183

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kancēleja:Jelgavā,
Annas ielā JVs 11, dz.l) paziņo, ka:

1) Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasības apmierinā-
jumam no Vilmas Krūzes 1932. g.
7. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-

daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Vilmas Krūzes nekustamo
īpašumu Jelgavas apr.,Pēternfeku
pag. Pētermuižas Dimzu-Liel vai
ļuru mājas, ar zemes grām. reģ.

Ns 2410, 96 ha platībā;
2) īpašums publiskai izsolei

novērtēts par Ls 6000,—;
3) īpašums apgrūtināts ar hipo-

tēku parādiem par Ls 10.800,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 6184

ļelgavā, 1932.g. 2. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja Jelgavā,
Annas ielā Ns 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Jēkaba Ozola
1932. g. 7." decembrī, pulkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Ozola nekustamo
īpašumu, Jelgavas apr., Salgales
pag., Emburgas muižas „Tīle"

mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5346, 75,50 deset. platībā,
no kuras platības atdalīts 15,974
hekt. liels zemesgabals;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3800,— ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 6185

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas, Jēkaba
Rožanska, Āgenskalna koku ap-
strādāšanas sabiedrības īpašnieku
,,A. Bise un M. Kalniņa" un citu
prasību piedzīšanai no Krišjāņa
Kalniņa 1932. g. 7. decembri,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Krišjāņa
Kalniņa nekustamo īpašumu Jel-
gavas 'apr., Jaunsvirlaukas pag.,
Biļļu muižas ,,Klungste Ans"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3056,35 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 7700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 6187

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Jelgavas kreditsabiedr. un
citu prasību piedziņai no Jāņa
Sēfera 1932. g. 7. decembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Šēfera
nekustamo īpašumu Jelgavas apr.
Ozolnieku pagasta Ozolmuižas
,,Rājumu" mājas ar zemes grā-
matu reģistra Ns 5994, 16,36
deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10.000
ar %;

4) tiem*, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6188

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnija.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Lauk-
saimnieku centrālbankas, Jura
Krūmiņa un citu prasību apmieri-
nājumam no Jāna Eichmana-
Etmaņa 1932. g. 7. dec, plkst. 'lO
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Eichmaņa - Etmaņa
nekustamu īpašumu Jelgavas
apriņķī, Vircavas pag., Vircavas
muižas ,,Kurzemnieku" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ns 3676,
15,13 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5.200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 9.900,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 6192

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R. M ā 1-
kalns (kanceleja: Jelgavā, Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību piedziņai no Jēkaba
Kalniņa 1932. g. 7. decembri,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Kalniņa nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr., Ozolnieku pagastā,
Ozolmuižas „Mušķu" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ns 2064,
764/25 pūrv. platībā, pie kuras
platības pievienots 3,38 deset.
liels zemes gabals;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7.500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 11.100,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6190

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā

Rīgas notārs Jānis Krūklands
uz Heinricha Jāņa dēla Bērziņa
lūgumu paziņo, ka no pēdējā
Emīlijai Bērziņš, dzim. Neilands,
izdotā pilnvara, apliecināta viņa,
notāra, kantorī 1930.g. 3. martā
ar reģistra Ns6313, ir nozaudēta,
kādēļ viņš, Bērziņš, atsauc un
iznīcina minēto pilnvaru līdz ar
visiem uz tās pamata tālāk izdo-
tiem pārpilnvarojumiem. 6196

Annas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi Ns28,
izdiltu no Annas pagasta valdes
1920. g. 13. jūlijā ar Augusta
Jāņa d. Elstiņa vārdu. 40742

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošana
Ns367, izd. 1930. g. 15. jūlijā ar
Aloizs Boiars vārdu. Bl61z

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
l.iec. tiesu izpildīt. R. Mālkalns
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
Ns 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jāņa Lauča
1932.g. 7. decembrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāle, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Lauča nekustamo
īpašumu Jelgavas apr., Sesavas
pag., Lielsesavas muižas ,,Avo-
tiņu" mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ns 10341, 15,40 hekt.
platība;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5500,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 6186

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 19. maija' lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1921. g.
19. oktobrī mirušā Matīsa Jura d.
Bambaļa ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Nau-
trēnu pag. un sastāv no Zaļ-
muižas muižas atdalītās zemes
ar nosaukumu ,,Seska", platībā
27,686 ha, ar uz tā esošām ēkām,
kādēļ uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesism triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId .
Vēstnesī". Ns 377c./32 . 4917b

Kārsavā, 1932. g. 19. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja Jelgavā,
Annas ielā Ns 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Pirmās Lielsesavas krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības ap-
mierinājumam no Jāņa Kļavas,
1932.g. 7. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Kļavas nekustamo
īpašumu Jelgavas apr. Jaunsvir-
laukas pag., Pēterkalna muižas
Kļaviņu mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 10463, 12,37 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2900,—
ar %;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā,

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1 iec. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 6182

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns '(kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību piedziņai no Jāņa
Kreidemaņa 1932. gada 7. de-
cembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Jāņa
Kreidemaņa nekustamo īpašumu
Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag.,
Vircavas muižas ,,Plāksne-Uzkur"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4043, 54,94 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6.000,—;

3) īpašums'apgrūtināts ar hipo-
aēku parādiem par Ls 5.019,90
ar %,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6191

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina 1932. g.
14. jūnijā, pīkst. 10, pie Laucesas
pagasta nama ūtrupi, kurā
pārdos vienu firm. ,,Star!ey"
velosipēdu, aprakstītu Mironam
Semjonovam dēļ nocirsto koku
divkāršās vērtības piedzīšanas
par Ls 12,63, sask. ar Grīvas iec.
miertiesneša izpildu rakstu no
š. g. 31. marta ar Ns 236.

Velosipēds apskatāms uz vietas
ūtrupes laikā. 6166

Superfosfātiabrikas Mīlgrāvī
pie Rīgas akc. sab.

ulspār.kārt. pilna sapulce
notiks š. g. 19. jūlijā, pulk.
17 p. p., sabiedrības valdes tel-
pās, Rīgā, 1. Pils ielā Ns 23, ar
šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Darbības pārskata, budžeta,

revīzijas kommisijas ziņojuma
apstiprināšana.

3) 1931. gada peļņas sadalīšana,
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
Ja noteiktā dienā statūtos pa-

redzēto akcionāru skaits nesa-
nāktu, otra pilna sapulce ar to
pašu dienas kārtību notiks tanīs
pašās telpās š. g. 9. augustā,
pulksten 17 p. p.

Lai varētu piedalīties pilnā
sapulcē ar balsstiesību, akciju
īpašniekiem, kuriem ir akcijas uz
uzrādītāja vai deponētas akcijas,
jāiesniedz 7 dienu laikā pirms
pilnas sapulces sanākšanas valdei,
kas atrodas Rīgā, Pils ielā Ns 23,
attiecīgās akcijas vai depozit-
apliecības. Lai depozitapliecības
tiktu atzītas par likumīgām, tā-
dām jābūt izdotām no iekšzemes
valdības, vai kredītiestādēm, vai
no Skandinaviska Kreditaktiebo-
laget, Stokholmā ar nodaļām.

6176z Valde.

Latvijas - Britanijas rūpniecj
un tirdzniecības akc. sab[

„R. Feldhūns & biedri"
valde uzaicina akcionārus uz
otrreiz, kārt. visp. akc. sapulci
kas notiks 1932. gada 27. jūnijā
pīkst. 4 p. p., sabiedrības telpās'
Rīgā, Audēju i'elā Ns 14.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Bilances un pārskata par 1931,

gadu caurskatīšana un apstīļl
rināšana.

3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Valdes atsvabināšna no* atbil-

dības par viņas 1931. gada
darbību.

5) Budžets 1932. gadam.
6) Valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

7) Dažādi jautājumi.
Saskaņā ar statūtu 60.§šīsapulce ir pilntiesīga pie ikkatra

ieradušos akcionāru skaita.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, uz statūtu 52. §
pamata jāiesniedz valdei vismaz,
7 dienas pirms sapulces savas
akcijas vai apliecības par to no-
došanu glabāšanā Rotterdamsche
Bankvereinigung, Rotterdamā ,
Schveizerische Kreditanstalt, Zu-
richē, Jevvish Colonial Trust Ltd.
Londonā, Bank der Chechoslo-
vakischen Legionen, Prāgā vai
Darmstadter und Nationalbank „
Berlīnē. 6201

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa "1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja Jelgavā,
Annas ielā Ns 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas, Zem-
gales kredītbiedrības, Viļā Oše-
nieka un citu prasību apmierinā-
jumam no Anša Eichmaņa 1932.g.
7. decembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Anša Eichmaņa nekustamo
īpašumu Jelgavas apr., Jaunsvir-
laukas pagastā, Jaunsvirlaukas
muižas ,,Jaunlieparu" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ns 9853,
17,68 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5500,- ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4100,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6193

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.
Latgales apgabalt. Daugavpils

l.iec. tiesu izpildītājs A. Menši-
kovs (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 585,05 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu not. 43.-49. p., 1932. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
rēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos Magdalienes Jāņa meitas
Prusaks nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pag. Noras Ns 50F mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 11107 un
sastāv no zemes gabala 2,07 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grā-
matās ved atzīmes Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 1628 6180

Daugavpilī, 1932. g. 31. maijā.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
13. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ns 55, dz. 10, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Volde-
māra Obrama kustamo mantu,
novērtētu par Ls 200,— un sastā-
vošu no 1 bufetes, viņa 1930. un
1931. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai. 6203z

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.

Rīgas krasta stacijas priekšn.
paziņo, ka š.g. 9. jūnijā, pīkst. 10,
Rīgas muitas dārzā pārdos ūtrupē
sūt. Insterburg - Rigas krasts
Ns 51 — 2 sn. iepakošanas ma-
teriāla, svarā 10 kg. Nosūtītājs
Fridrich Būrger, saņēmējs —
Evald Lomani. Otra ūtrupe š. g.
10. jūnijā, pīkst. 10. 6200z

Dzelzavas pag. valde izsludina
pār nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MT Ns 016097,
izd. 1927. g. 22. nov. no
Dzelzavas pag. valdes ar Mārtiņa
Anzina vārdu. 4968b

Nodokļu departamenta nodokļu'
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
13. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 82, pārdos
vairāksolīšanā Oskara un Adeles
Krūmiņš kustamo mantu, novēr-
tētu pa'r Ls 1050 un sastāvošu no
7000 slēgtām augļūdenu un zel-
tera pudelēm, viņa 1928., 1929. g.
nek. mant. nodokļu parāda seg-
šanai. 6202z

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14. jūnijā, pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Indrānu ielā Ns 1, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Roberta Kalniņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 310,— un sastāvošu no pianino
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 6204z

Rīgā, 1932. e. 6. jūnijā.

Krustpils pagasta valdei,
Daugavpils apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies un grāmatvedībā spē-
jīgs pagasta valdes

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1932. gada

18. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Krust-
pils pagasta namā. Kandidātiem,
kas vēlētos pieteikties, jāiesniedz
pagasta padomei lūgums, ap-
maksāts ar attiec, zīmognodevu ,
pieliekot apliecības, paredzētas
pašvaldības darbinieku dienesta
likumā līdz 15. jūnijam. Tuvākā
dzelzceļa stacija Krustpils —
'/4 klm. 6164?.

Jaungulbenes pag. valde iz-
sludina par nozaudētu pieteikto
zirga pasi Ns 739, izd. 1930. g.
27. aug. no Meirānu pag. valdes
ar Jēkaba-Viktora Caunītes v.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
13. jūnijā, plks 't. 12 dienā, Rīgā,
Baznīcas ielā .Ns 34, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Arona .Sluckovs
ieķīlāto kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 290,— un sastāvošu
no mahagoni koka drēbju skapja
un tualetes viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 6210z

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
13. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Turgeņeva ielā Ns 14, pārdos
vairāksolīšanā Almas Purželis ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 730,— un sastāvošu no viena
pianino un mēbelēm, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 6238z

Rīgā, 1032. e. 6. jūnijā.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

&a£a«Y i
studimmļmmi.

iigasiililais
ar šo paziņo saviem akcionāru
kungiem, ka 1932. gada 2. jūlijā,
pīkst. 11 priekš pusdienas, tiek
sasaukta Rīgā, Škūnu ielā Ns 9,

kārtēja iniālsapulii!.
Dienas kārtība:

1) Ziņojumi par 1931./1932. dar-
bības gadu.

2) Revīzijas kommisijas ziņojumi,
bilances apstipiināšana un di-
rekcijas atsvabināšana no tā-
lākatbildības par darījumiem.

3) Vēlēšanas.
4) Darbības plāns un budžets

1932./1933. gadam.
5) Sabiedrīb. piešķirto nekustamo

īpašumu izpirkšana, apgrūtinā-
šana un attiecīgo līgumu korro-
borēšana.

6) Ielu regulēšanas līgumu slēg-
šana ar Rīgas pilsētu un at-
tiecīgo līgumu korroborēšana

7) Dažādi ierosinājumi.
6177z Valde.

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
LZ Ns 018840, izd. no šās pag.
valdes 1928. g. 11. jūl. ar Lej-
nieks, dzim. Remters, Kate v.

Ziemera pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus personas dokumentus ar
Bruno Pētera d. Skultes vārdu:
1) karaklausības apliecību Ns 90
no 1920. g. 27. februāra par nede-
rīgumu kara dienestam, izdota
no Valkas kara apriņķa priekš-
nieka un 2) aizsarga dienesta ap-
liecību Ns 1665 no 1926. gada
12. jūnija, izdotu no 7. Valkas
aizsargu pulka komandiera. 4971

Rīgas akciju sabiedrības

„Jcfzs#ir
valde paziņo saviem akcionāru
kungiem, ka 1932. g. 2. jūlijā,
pīkst. 1 pēc pusdienas, tiek sa-
saukta Rīgā, Škūnu ielā Ns 9,

kīrtiia gniapulce.
Dienas kārtība:

1) Ziņojumi par 1931./32. darbī-
bas gadu.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jumi, bilances apstiprināšana
un direkcijas atsvabināšana
no tālākatbildības par darī-
jumiem.

3) Vēlēšanas.
4) Darbības plāns un budžets

1932. /33. gadam.
5) Statūtu grozīšana.
6) Dažādi ierosinājumi. 6178z

Tirdzniecības - rūpniecības
akc. sab. „Brāļi Šmuljan",
valde uzaicina akcionārus uz sta-
tūtu § 60. pamata š. g. 30. maijā
nenotikušās kārtējās sapulces dēļ,
ierasties uz otrreizējo kārtējo

akcionāru pilno sapulci,
kas notiks 1932.g. 28.jūnijā, pikts.
6 vakarā, Rīgā, I. Smilšu ielā 6,
ar agrāko dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1931. g. pārskata un bilances

1931. g. 31. decembrī apstipri-
nāšana.

4) Jautājums par pamatkapitāla
iztrūkuma papildināšanu.

5) Jautājums par sabiedrības dar-
bības likvidāciju.

6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Sapulce būs pilntiesīga pie
katra ieradušos akcionāru skaita.

6198z

Bīskapu Metodistu Illdraudz.
mantu loterijas vinnējušo ložu

saraksts.
Izloze notika 1932. g. 26. maijā

un vinnesti kiita uz šādiem
biļešu numuriem:

Vērtībā no Ls 15—30.
225 , 1928, 2363, 2697, 2718,2815 , 2818, 2986 , 3239.

Vērtībā no Ls 5—14:
29, 343, 493, 497, 539, 711, 755,

1140, 1399, 1630, 1678, 1793,
1798, 1911, 1979, 2017, 2043,
2084, 2170, 2468, 2532, 2831.
2983, 3033, 3099, 3215, 3400,
3416, 3473, 3480.

Vērtībā no Ls 1—4:
35, 38, 42, 59, 79, 82, 92, 97,

110, 119, 122, 144, 147, 152, 156,
183, 218, 233, 236, 243, 268, 289,
306, 326, 327, 335, 353, 356, 376,
387, 389, 420, 422, 439, 452, 490,
524, 529, 532, 533, 572, 594, 597,
631, 636, 641, 657, 659, 717, 724,
743, 748, 766, 772, 806, 826, 830,
841, 872, 884, 910, 912, 913, 917,
919, 936, 941, 946, 957, 997.

1003, 5, 29, 78, 89, 96, 98,
103, 110, 119, 125, 132, 134, 136,
142, 153, 187, 190, 206, 208, 228,
247, 251, 264, 268, 275, 281, 297,
311,346, 351, 352, 372, 374, 391,
403, 404, 408, 424, 431, 432, 440,
450, 460, 466, 482, 484, 486, 488,
500, 511, 516, 525, 541, 543, 545,
551, 558, 562, 565, 573, 574, 599,
600, 603, 629, 630, 640, 647, 666,
671, 683, 688, 690, 692, 693, 709,
728, 730, 746, 768, 776, 781, 782,
792, 815, 841, 846, 854, 862, 866,
878, 893, 908, 910, 912, 924, 926,
929, 933, 937, 939, 943, 949.

2005, 22, 36, 51, 58, 61, 70,
90, 108, 113, 115, 134, 153, 164,
177, 190, 191, 196, 198, 221, 241,
247, 260, 273, 276, 284, 286, 293,
295, 308, 317, 318, 324, 326, 348,
357, 358, 373, 377, 380, 382, 393,
401, 405, 407, 421, 426, 431, 442,
451, 452, 499, 510, 512, 516, 517,
521, 527, 550, 558, 573, 590, 594,
602, 627, 635, 649, 653, 664, 671,
673, 677, 683, 698, 705, 708, 713,
725, 731, 733, 739, 753, 757, 773,
778, 780, 783, 795, 807, 827, 829,
838, 856, 857, 898, 908, 909, 910,
927, 945, 946, 948, 956, 973, 979,
981, 988, 996.

3014, 19, 26, 28/ 33, 38, 50,
60,73,92,97, 100, 116, 121, 123,
125, 141, 150, 152, 166, 179, 188^
190, 191, 199, 203, 206, 216,222,
223, 227, 230, 242, 247, 252, 267,
268, 278, 279, 281, 295, 297, 303,
307, 310, 320, 322, 325, 343, 344.
349, 352, 368, 370, 372, 382, 383,
384, 386, 388, 391, 393, 394, 411,
412, 413, 414, 421, 428, 431, 443,
446, 463, 465, 469, 475, 478, 482,
484.485.486.490. 617Qn

Ebreju sab. nama iegūšanas un
izmantošanas akc. sab „Vienība"
valde sasauc uz statūtu § 37.
pamata š.g. 29. maijā nenotikušas
pilnās kārtējas vispārējas sa-
pulces dēļ

otru sapulci
š.g. 16. jūnijā, sabiedrības valdes
telpas, Rīgā, Skolas ielā JVs 6,
pīkst. 5 pēc pusd., kas būs piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi
neatkarīgi no sanākušo akcionāru
skaita.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
3) Budžeta un darbības plāna

pieņemšana.
4) Vēl 'ēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 6173z.
Britanijas-Baltijas koku tirdzn..

akciju sabiedrība
(Britain & Baltie Timber Trading

Co. Ltd.)
izsludina att. zināšanai, ka 1932.g^
28. jūnijā, valdes telpās, Brēmiešu
ielā Ns 5, pīkst. 5 vak., notiks
sabiedrības akcionāru
gadskārtēja vispārēja sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1931. gadu.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Valdes ziņojumi un 'priekš-

likumi.
5) Budžets par 1932. g.
6) Vēlēšanas.
7) Tekošas lietas.

6175z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ādolfa Kāposfiņa zvērināts kura-
tors, zvēr. adv. Jānis Sūna uz-
aicina ierasties visus parādnieka
kreditorus 1932. g. 14. jūnijā,
pīkst. 18, Rīgā, Merķeļa ielā 21,
dz. 4, uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērin. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas ..
4) Dažādi jautājumi. 6195z

Maksātnespējīgā parādnieka
Mārtiņa Jostiņā zvēr. kurators,
zvēr. adv. Viktors Lazdiņš uz-
aicina visus maksātnespējīgā pa-
rādnieka kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci ?
1932. g. 17. jūnijā, pīkst. 4 Rīgā,
apgabaltiesas telpās, ar šādu

dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 6174z

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.

OTTO KAPP
dzelzs apstrādāšanas un skā-
bekļa izgatavošanas fabrikas
administrators uzaicina visus kre-
ditorus ierasties uz

fzredfforu sapufei,
kas notiks š. g. 10. jūnijā, pīkst.
7 p. p., Liepājā, Zāģeru lauk. 16,
Latv. Sped. ' A/S. Gerhards &
Heys, Liepājas nodaļas kantori,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Administratora ziņojums.
3) Tālāko veikala vešanas no-

teikšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. . 6199z
Administrators R. A. Ķurtze.

Brīdinājums.
Nozudis vekselis par Ls 50,—,

izrakstīts š. g. 3. jūnijā. Termiņš
š. g. 3. septembrī no Pētera
Vīkeļa, žirēts no Jāņa Vīkeljs.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas brīdinu no pretīmņem-
šanas. 6197z

E. Vīkels, Lapu ielā 9, dz. 4.

Umurgas pagasta valdei,
Valmieras apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādāj. darb-un grāmatvedībā
spējīgs pagasta valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1932. g. 16. jū-

nijā, pīkst. 16, Umurgas pagasta
namā. Kandidātiem, kas vēlētos
pieteikties, jāiesniedz pagasta pa-
domei lūgums, apmaksāts ar at-
tiecīgu zīmognodevu, pieliekot
apliecības, paredzētas lauku paš-
valdības darbinieku dienesta li-
kumā.

Tuvākā dzelzceļa stacija Ozoli
21 klm. Autosatiksme Cēsis-
Straupe-Limbaži, jāizkāpj pie-
stātnē pie Vēža kroga Umurgas
pagastā. 6165z

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem nozaudētus šād. doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. MK Ns 017968, reģ. JVs4773,
izd. no Viļēnu pag. valdes
1928. g. 31. okt. ar Jēzupa
Smočs vārdu; 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. NL Ns 012156, reģ.
Ns 2152, izd. no Viļēnu pag.
valdes 1928. g. ar Petruneļas
Smočs, dzim. Brikuls vārdu un
3) ,,Vald. Vēstn." 89. num.
no 1932. g. iespiesta sludinājumā
par zirga pases Ns 11649/1049,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1926. g. 24. febr. skaitīt ka
minēta pase izdota ar Staņislava
Antona d. Goruza vārdu, bet
nevis ar Staņislava Antona- d.
Gomza vārdu. 5042b

iii i zemes ii departaments
izsludina uz 1932. g. 17. jūniju, pulksten 11, savās telpas, Rigā;

Gogoļa ielā 3, ist. 473a

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Ludzas-Dagdas (Ludzas pilsētas Latgales ielas) bruģa jaunbūve

no km 0,000—1,500, garumā 1,495 km.
Nodrošinājums Ls 3.000,—.

2) Cēsu-Līgatnes šosejas kapitālais remonts no km 0,536—1,100,
Cēsīs, pa Jurģu muižas ielu.

Nodrošinājums Ls 700.,—
3) Mūra balstu būve tiltam pār L. Juglu — pie Ropažu muižas.

Nodrošinājums Ls 2.000,—.
4) Mūra balstu būve tiltam pār Ogri — pie Zaļā Glāzšķūņa.

Nodrošinājums Ls 1.500,—.
5) Koka tilta būve uz mūfa balstiem pār Svētupi — pie Lauvas krogus.

Nodrošinājums Ls 1.400,—.
6) Koka tilta būve pār Zalves upi — uz Skaistkalnes-Neretas ceļa,

pie Krūmiņu mājām.
Nodrošinājums Ls 1.100,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473a, parastā
darba laikā. L 819 6209o

ūtrupe.
tītīgas muitnīca

šā gada 20. jūnijā, pīkst. 10, pārdos muitnīcas nama pagalmā vairāk-
solīšanā, pret tūlītēju samaksu:
2 gab. bojātus galda svarus, novērtētus par .Ls 5,—
apm. 850 gab. izdegušas elektrības spuldzes,

novērtētas par ,, 3,—
2 kastes brūna lauzta stikla, novērtēta par . ,, 1,— par 100 kg
2 gab. sarūsējušu dzelzs tregeru, novērtētus par ,, 2,— ,, 100 ,,
1 kaudzi lietotu stīpu dzelžu, novērtētu par . ,, 2,— ,, 100 ,,
1 kaudzi lauztu un lietu dzelžu, to starpā 5 lieto-

tas dzelzs durvis, novērtētas par , 2,— ,, 100 „
Pārdodamie priekšmeti apskatāmi ūtrupes dienā, no pīkst. 10

pārdošanas vietā. 6163z

£atviļas franfca
pārdos š. g. 13. jūnijā, pulkst. 10, Rīgā, Dzirnavu iela 91, veikalā,

mutvārdu izsolē šādos preces:
770 dažādas izkaptis

1140 izkapšu strīķus
59 daž. lieluma plītis
27 ,, ,, krāšņas durvtiņas
35 ,, ,, čuguna katlus
38 kastes daž. naglu, jUinfu papi, cepešu krāsnis un

citus saimniecības piederumus
un š. g. 14. jūnijā, pulksten 10, Valdemāra ielā Ns 85,

2 smagos automobiļus,
kamanas,
ragavas,
decimālsvarus un citas mantas.

Pārdodamās preces apskatāmas Dzirnavu ielā Ns 91, darb-
dienās no pulksten 9—15. L 825 6207o

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgādes
rakstveida sacensības

1932. g. 20. jūnijā uz vadmalu, vagonu mīkstiem sēdekļiem,
pl. 130 cm — 500 tk. m,

1932. g. 20. jūnijā uz ādu, mākslīgo (Granitols) pl. 130 cm —
500 tk. m.

Sacensību sākums pīkst. 11 rīta, ist. 121. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L830 6206

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 17. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Skrundas
virsmežniecības kancelejā, Vēršu muižā:

augošu mežu un būvmateriālu atlikumus
I, III un V iecirkņu mežniecībās, kopsummā 3 vienības, vērtībā no
0,85 Ls līdz Ls 21,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

'Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 6167z'

Dzelzceļu teshniskā direkcija
izittf* rafisfpeida txsotē.

š. g. 14. jūnijā, pulksten 12, ist. Ns 220
šādus feūi>«farl!»us:

Sakstagala stac. pasaž. ēkas izbūves darbus, drošības nauda
Ls 500. .

Glūdas-Liepajas līn. 113. km, 178. km un 196. km kazarmu
izbūves darbus, drošības nauda a Ls 200.

Glūdas-Liepājas līn. 120. km, 134. km, 138. km, 170. km,
188. km un 210. km puskazarmas izbūves darbus, drošības
nauda ā Ls 250. L 816 6208o

Tuvākas ziņas Gogoļa ielā Ns 3, ist. Ns 311, darba laika.


	Valdības Vēstnesis no. 124 06.06.1932��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193颸缎缎����
	Article
	Article
	Article
	IZLABOJUMS.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇桔☘Ѐ���㌸㠱�ᤘȀЀ
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4

	Illustrations
	Untitled


